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Nieoślepiająca lampa robocza 6000 lm
VEGA LITE 03.5453

Cena brutto 738,91 zł

Cena netto 600,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy SCANGRIP SG035453

Kod producenta SG035453

Kod EAN 5708997354537

Opis produktu

   VEGA LITE 03.5453
  
  VEGA LITE to innowacyjny, solidny, lekki naświetlacz LED przeznaczony na rynek profesjonalny, który zapewnia
wysokiej jakości oświetlenie różnych obszarów wewnętrznych i zewnętrznych.
  NOVA 6K C+R zapewnia strumień świetlny 6000 lumenów oraz jednolite i całkowicie równomierne oświetlenie. Co więcej,
wbudowana funkcja ściemniania światła umożliwia regulację światła na pięciu różnych poziomach.

Wytrzymała obudowa VEGA LITE jest wykonana z bardzo odpornego na wstrząsy tworzywa sztucznego, idealnego do
środowiska pracy. Ponieważ diody LED nie wytwarzają ciepła, podczas korzystania z naświetlacza nie występuje zagrożenie
pożarowe.

VEGA LITE jest wyposażona w zintegrowany uchwyt do przenoszenia i stojak do bezpośredniego montażu lampy na statywie
SCANGRIP TRIPOD. Dwa wbudowane gniazda zasilania z tyłu umożliwiają szybkie i łatwe dodawanie kolejnych lamp lub innego
sprzętu bez użycia dodatkowego okablowania.

4 powody, dla których warto wybrać reflektory VEGA LITE
• Mocne, rozproszone, nieoślepiające oświetlenie
• Trwała obudowa wykonana z odpornego na wstrząsy tworzywa sztucznego
• Mocne oświetlenie - do 6000 lumenów
• Minimalna produkcja ciepła w porównaniu z tradycyjnymi halogenowymi reflektorami roboczymi
• Wodoodporność (IP54) dla wszystkich rodzajów warunków pogodowych i środowisk pracy

Konstrukcja VEGA LITE jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 2954123.

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji
efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej
konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z
innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już
w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w
dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką
efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.
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